
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 серпня  2020 року                                            №  1278 

 

Про стан виконання моніторингу 

сімейного середовища дітей, які 

цілодобово перебувають у школі-

інтернат  та можливості їх 

реінтеграції у сім’ї 

  

Заслухавши інформацію головного спеціаліста служби у справах дітей, 

надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської 

ради Безусової Тетяни Володимирівни про стан виконання моніторингу 

сімейного середовища дітей, які цілодобово перебувають у школі-інтернат та 

можливості їх реінтеграції в сім’ї, керуючись п.2 ч.2 ст.52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих  повноважень 

виконавчий комітет Бережанської міської ради ,  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію головного спеціаліста служби у справах дітей, надання 

соціальної допомоги сім’ям з дітьми та молоді Бережанської міської ради 

Безусової Т.В., про стан виконання моніторингу сімейного середовища дітей, 

які цілодобово перебувають у школі-інтернат та можливості їх реінтеграції в 

сім’ї, прийняти до відома (додається). 

 2. Службі у справах дітей надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради (Максимчак О.В.) продовжити роботу щодо 

виконання моніторингу сімейного середовища дітей, які цілодобово 

перебувають у школі-інтернат та можливості їх реінтеграції в сім’ї. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                           
 

 

 


